## Viens fêter ton anniversaire chez Pensez à réserver au 04 42 41 72 15



1h30

16€

128€

1

Laser x2

F	ormul Duo	e	2 activités pour 10 enfants minimum 2 parents accompagnateurs maximum					
	Activités		Goûter	Durée	Prix unitaire	Prix 10 enfants		
	Mini-golf	Disco	1	2h30	17€	170€		
	Mini-golf	Laser	1	2h00	17€	170€		

Pour les formules Duo et Trio, choisissez 2 thèmes sur trois pour le parcours de mini-golf

F	Formul Trio	e		3 activités pour 10 enfants minimum 2 parents accompagnateurs maximum				
		Activités		Goûter	Durée	Prix unitaire	Prix 10 enfants	
	Mini-golf	Laser	Disco	<b>★</b>	2h45	22€	220€	
	Laser	Laser	Disco	1	2h00	21€	210€	

Le goûter comprend : Gâteau au chocolat avec bougies, bonbons, boissons, sirops, sodas, soft, la quantité sera en fonction du nombre d'enfants.







## À partir de 5 personnes adultes et enfants durée 2h. Vous pouvez emmener votre gâteau!

	Activités		Goûter	Goûter	Prix unitaire	Prix 5 personnes
Mini-golf	Laser	1 Boisson soft	Sachet de bonbons	Barbe à papa	19€	95€



## Avec salle privée et 3 activités

	Activités		Goûter	Durée	Prix unitaire	Prix 10 enfants
Mini-golf	Laser	Disco	Goûter VIP	3h00	25€	250€
Mini-golf	Laser	Disco	0	3h00	19€	190€



## Uniquement le vendredi soir de 18h à 19h30 8 enfants minimum

Activités	Goûter	Durée	Prix unitaire	Prix 8 enfant	
Disco	1	1h30	14€	112€	
Disco	Goûter + pizza	1h30	19€	152€	

Les clients reconnaissent avoir été informés qu'il est impératif de prévoir un accompagnant pour 5 enfants dans le parcours de mini-golf. À défaut cette prestation sera facturée 25€ par groupe de 5 enfants.